
148

Středa 26. týdne 1
Pátek 12. týdne 2

A QQQ 


Vy -




slyš




nás,




Pa -




ne,




a


vy -




svo -




boď

.

nás!

A QQQ          .R

E QQQ .       .

OL539

R.

Původní tónina d moll.

(   )

(   )

A QQQ 

U řek babylónských, tam jsme sedali a1. 
                 plakali, + když jsme vzpomí -




na -




li




na



Si -



ón.



Na vrby toho kraje
               jsme zavěsi -




li




své




ci -



te -


 

ry.

A QQQ         


A QQQ

Neboť tam od nás žádali písně ti, kdo2. 
nás odvlekli, + kdo nás sužovali, žádali od nás ra - dost: „Zpívejte nám ze si - ón - ských pí - sní!“

A QQQ

   Jak bychom mohli zpívat Hospodi3. -
Kdybych měl na tebe zapomenout, Je4. -

no -
ru -

vu
za -

pí -
lé -

seň
me,

   v ze -
ať mi

mi
zchrom - ne

ci -
pra - vi -

zí?
ce!

A QQQ

Ať se mi jazyk při5. -
   když nedám přednost Je6. -

le -
ru -

pí
za -

k pa -
lé -

tru,
mu

jestliže na
před kaž -

te -
dou

be
svou

ne-
ra -

vzpo -
do -

me - nu,
stí.

E QQQ
         

 

Ž 137 (136)









*

*
*

*

*
*



R.

R.

R.



R.

Pátek 26. týdne 1
Čtvrtek 12. týdne 2

(Čtvrtek 26. týdne 1 - viz OL445)

A Q



Pro

.


slá -




vu




své -




ho

.

jmé -




na


vy -


svo -




boď




nás,


Pa -


ne!

A Q

     S  R   S

E Q 


           

OL540

[Ž 79 (78),9bc]

R.

(   )

R.

R.

R.

R.

A Q 

Bože, pohané vtrhli do1. 
Dali mrtvoly tvých služebníků2. 
                     za pokrm nebe -




tvé -

ské -




ho

mu




dě -

ptac -



dic -



tví,

tvu,



poskvrnili tvůj svatý chrám, +
                             Jeruzalém promě -
těla tvých zbožných di -




ni -
vo -




li
ké




v tro -
zvě -

 
 

sky.
ři.

A Q R          



A Q

Jejich krev vylévali3. 
              jako vodu kolem Je -
   Jsme vydáni poha4. -
   Jak dlouho, Hospodine? (+)5. 
                               Budeš se

ru -
ně

stá -

za -
svých

le

lé -
sou -

hně -

se -
ma,
dů,

vat?

nebylo, kdo
na potupu a výsměch

Bude planout tvé rozhorlení

by
své -

ja -

je
mu

ko

po -
o -

o -

ko -
hřbil.

lí.

heň?

A Q

Nepřipomínej nám6. vi - ny před - ků,    tvé milosrdenství
     ať nám pospíchá vstříc, + vždyť jsme tak zbě - do -va - ní!

A Q

Pomoz nám, Bože,7. 
   náš spasiteli, (+) pro slávu své - ho jmé - na vysvoboď nás a odpusť nám hříchy pro své jmé - no.

Ž 79 (78)










*

*

*

*

*

*

*





OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


